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15 Temmuz Destanı

15 Temmuzda düşmanlar biz saldırdılar
Korkusuz şehitlerimiz bizi kurtardılar.
Demokrasi günü diye anıldı,
Milli birliğimiz taçlandı.
Tüm gücümüzü gösterdik onlara,
Saldıramazlar bir daha bu güzel vatana.

      15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye,
milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm
dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain
girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için
gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. 
       Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa dökülen
Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer,
dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya
koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve mücadele
ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli
etkinliklerle anılmaktadır.
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Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin
Halisdemir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir,

çocukluğunu Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da okul
sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile evlendi ve

Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu oldu. Şehit Ömer
Halisdemir, 1999 yılında Piyade Astsubay olarak Türk Silahı

Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt
içinde ve yurt dışında görevler yapan Halisdemir, 15 Temmuz

gecesi gösterdiği kahramanlıkta adını unutulmazların arasına
yazdırdı.

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye karşı
direnişin temsili haline gelen Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler

Komutanı Zekai Aksakallı’nın emrine, sonunda şehadet
olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı’nı ele
geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral Semih Terzi’yi gözünü
kırpmadan öldürerek darbenin engellenmesinde büyük rol

oynayan Kahraman Halisdemir, olay yerinde darbeci askerler
tarafından defalarca kurşunlanarak şehit edildi.
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-Merhaba, okulumuza hoş geldiniz.
Aziz şehidimiz, vatan kahramanı
Ömer HALİDEMİR ile yakınlık
dereceniz nedir, bize kendinizi
tanıtır ve kendinizden bahseder
misiniz?

-Ben Niyazi HALİSDEMİR, 1945 Niğde
Bor Çukurkuyu kasabası
doğumluyum. Ömer HALİSDEMİR’in
babası Hasan Hüseyin HALİSDEMİR
amcamın oğlu olur. Babalarımız
kardeş yani. Ben tekstil işiyle
uğraştım. 1971 yılında
konfeksiyonumu kapatıp
İngiltere’ye gittim. Çok zorluklar
çektim ama çok çalıştım. İlk
gittiğimin ikinci haftası geri
Türkiye’ye dönmek istedim, olmadı.
Sonra bir kaç ortak tekstil üzerine
İngiltere’de fabrika kurduk, onu
çalıştırdık. Şimdi de emekli oldum.

-15 Temmuz günü ve şehidimiz Ömer
HALİSDEMİR hakkında neler
söylemek istersiniz?

15 Temmuz günü İngiltere’deydim,
televizyon seyrediyordum. Haberleri
görünce dondum
kaldım.İnanamadım. Haftada iki üç
kez Ömer’le telefonla konuşurduk.
Olaydan daha üç gün önce telefonla
konuşmuştuk, çocuklarından,
eşinden… Her zaman yurt dışı
görevlere giderdi, operasyonlara
katılırdı. Aman amcam kendini
sakın, iyi siper al, hedef olma diye
tembihlerdim konuşmalarımızda.
Çok cesaretliydi. O gün siper almayı
bırakın kendini vatan için siper etti.
(Duygulanıyor, konuşamıyor).
Vatanına, milletine bağlı, çok saygılı,
dürüst efendi bir insandı. Kimsenin
kalbini kırmazdı (duygulanıyor).
Kusura bakmayın adını duysam bile
duygulanıyorum. Ben annemi
babamı kaybettiğime bu kadar
ağlamadım. O gün Türkiye’de
olsaydım ben de sağlam kalmazdım,
ben de vatanımı savunurdum. Bize
Cerit soy derler, biz Oğuz Türküyüz.
Rakka tarafına iskân edilmişiz, halen
akrabalarımız vardır orda. Dedemin
kardeşleri hep Çanakkale’de şehit
olmuşlar. Çok iyi silah kullanırım, bu
yaşımda vatanım için hiç kendimi
sakınmazdım. 

-Ömer HALİSDEMİR’le olan bir anınızı
anlatır mısınız?

2015’te Türkiye’ye izine gelmiştim.
Beraber oturuyorduk, hasretlik
gideriyorduk. Ömer bir ara
kayboldu ortadan. Bizim de artık
kalkma vaktimiz gelmişti, kalktık.
Giderken arkamızdan yetişti bizi
yoldan çevirdi geri. Meğer bahçeye
mangalı yakmış, malzemeleri
hazırlamış. Amca gitmeyin dedi, ben
size hazırladım hep beraber yeriz
dedi. Bize orda kendi elleriyle
mangalı yaktı, yemeği yedirdi. Gönlü
bol insandı, merhametliydi, elindeki
ekmeği bölüşürdü herkesle,
ağzından bir kere birisine yok
kelimesi çıkmamış bir insandı.
Aradan zaman geçti sonra da
Ankara’da evlerine uğradım. Akşam
yatma vakti geldi. Amca dedi ben
sabah çok erken kalkacağım,
askerlere paraşütle atlama eğitimi
vereceğiz. Siz kalkıncaya kadar ben
çıkmış olurum dedi. Vedalaştık,
kucaklaştık, helalleştik. Son
görüşmemiz de o oldu.  Allah razı
olsun Cumhurbaşkanımız da geride
kalanlara sahip çıktı. Vatanımızı da
dünyaya tanıttı. 

Yeni nesillere ve gençlere bir
mesajınız var mı?

Yeni nesil vatanına ,bayrağına,
diline, dinine sahip çıksın. Bu gün
beş vakit namazımızı özgürce
kılabiliyorsak Atatürk’ün sayesinde
olmuştur. Dinen önce hakikati
öğrensinler başka yollara sapmadan.
Başka başka şeylere özenmesinler.
Para her zaman bulunur, yeter ki
insanın kişiliği olsun. Son model
arabaya binmişsin bir anlam ifade
etmez. Vatan elden gitti mi bir şey
fayda vermez. Kaç sene yurt dışında
yaşadım, orda insanlık sıfır. Çok
dostum da oldu, yalnız kaldığım da
oldu. Dost dediğimin gün gelince
düşman olduğu da oldu. İnsanları iyi
tanısınlar. Vatanımızın havası, suyu,
insanı dünyanın hiçbir yerinde yok.
Gençler denemekten korkmasınlar,
rotalarını hep ileriye çevirsinler.  
Hangi mesleği seçerlerse seçsinler
hep en iyisini hedeflesinler.
Doğruluktan, dürüstlükten
ayrılmasınlar . Kötülük
düşünmesinler, Allah ummadıkları
yerden kapı açar. Hayatı paylaşmayı
bilsinler, hayat yaşamakla bitmez.
Ben bu hayatta bunları öğrendim.
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Ufuk BAYSAN
Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’nda Emniyet Müdürü görevinde bulunan Ufuk Baysan, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında
mesaideydi. 42 yaşındaki Baysan, Özel Harekât binasına atılan ikinci bombada şehit oldu.
Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı’nda görevinin başında olan Baysan, eşi Nuriye Baysan ile en son 23.30’da görüştü ve ona “Biz
televizyondan darbe girişimi olduğunu öğrendik. Kendinize dikkat edin” dedi. Başkanlığa düzenlenen bombalı saldırıda şehit düşen
Baysan, 18 Temmuz günü düzenlenen cenaze töreninin ardından Düzce Beyköy’de toprağa verildi. Düzce’nin Beyköy beldesinde ikamet
eden 4. Sınıf Emniyet Müdürü Ufuk Baysan’ın babası, oğlunun mesleğini hakkı ile yaptığını söyledi. Ramazan Baysan, "Ben Ufuk Baysan’ın
babasıyım. Oğlumun şehit olduğu haberini dün akşam aldım. Oğlum mesleğini hakkı ile yapıyordu. Mesleğini severek, canı gönülden, okul
yıllarından itibaren, hiç aksatmadan, kaytarmadan yapan bir kişiydi. Ben babası olarak müsterihim. Devleti için var gücü ile çalışıyordu.
Oğlum ömrünü bu şekilde tamamladı" açıklamasında bulundu.
Şehit Emniyet Müdürü Ufuk Baysan’ın ismi  Düzce’de bir ilkokula ve Antalya Kepez’de bir Anadolu imam hatip lisesine verildi.

Muhammed Oğuz KILINÇ
1990 Antalya doğumlu Muhammet Oğuz Kılınç, babası gibi yiğit bir polisti. Asıl görev yeri İstanbul olan Kılınç, 15 Temmuz gecesi geçici
olarak gönderildiği Ankara Emniyet Müdürlüğü’ndeydi.
15 Temmuz akşamı eve döndükten sonra 20:00 sularında tekrar çağırılan Kılınç, hiç düşünmeden görev başına geçti. Emniyetteki silahları
depodan çıkarmış ve arkadaşları arasında bölüşmüşlerdi. Şehit Muhammet Oğuz Kılınç, ilk başta askere silah doğrultmak istemese de
karşısındakiler asker değil vatan hainiydi. Çıkan çatışmada başından ağır yaralanan Kılınç, bir süre sonra bulunduğu yerde şehit düştü.
2016’nın başlarında memleket sevdası ile şark hizmeti yapmak istemiş ve dilekçe yazmıştı. Bunun üzerine Van’a tayini çıkan Şehit Kılınç,
bir an önce oraya gidip hizmet etmek için gün sayıyordu.
Muhammet Oğuz, şehit olmadan 20 dakika önce babasıyla konuşmuş ve ona “Seni Allah’a emanet ediyorum” diyerek telefonu
kapatmıştı. 29 yıllık polis memuru babası Zeki Kılınç, şehit olmanın ona değil oğluna nasip olduğunu dile getirerek şu açıklamalarda
bulundu: "Bir polis memuru, bir fert olarak bayrağın inmemesi, ezanların susmaması için mücadele ettim. Benim 17 yaşında bir oğlum
daha var. Darbe teşebbüsü sırasında 'Baba darbe ne demek?' diye sordu. Anlatınca, 'Sakın teslim olma, mücadele et gerekirse çatış baba.'
diyerek beni evden o şekilde gönderdi. Oğlum Ankara'da çarpışırken, ben de buradaki ilgili kurumlarda nöbet bekledim. Bu güzel ülkede
yaşamak istiyorsak, yeri geldiğinde canımızı vermekten çekinmemeliyiz. Şehitlik ve gazilik hoş geldi, sefa geldi. Oğlumun mekanı
muhakkak ki cennet olacaktır. İsmi Muhammet Oğuz. Çocuklarımın ismini bilinçli olarak koydum. Bir Mehmet Onur'um daha var. Bir de
Zeki Kılınç var. Ben şehit olmak istedim, 53 yaşındayım olamadım ama çocuğum benim yerime oldu."Şehit polis Muhammet Oğuz Kılınç’ın
yıllar önce babasına yazdığı ve "Senin gibi polis olmak istiyorum" dediği mektup, şehit edildikten sonra ailesine teslim edilen cüzdanından
çıktı. Babası polis memuru Zeki Kılınç, yazdığı cevap mektubunu oğlunun kabri başında okudu. Şehit Kılınç'ın cenaze namazı, 17 Temmuz
Pazar günü ikindi namazında Ankara Kocatepe Camii'nde kılındı ve naaşı memleketi Antalya'da defnedildi. Şehit Polis Muhammet
Oğuz’un adı, Altınova Polis Merkezi Amirliğine ve Antalya’da bir Anadolu imam hatip lisesine verildi.

Volkan CANÖZ
28 yaşındaki amatör futbolcu Volkan Canöz, 15 Temmuz gecesi halka ölüm kusan tankın içerisinden çıkardığı darbeci hainin kurşunu ile
şehit oldu.
15 Temmuz gecesi FETÖ mensubu askerler tarafından düzenlenen darbe girişiminden haberdar olan Volkan Canöz, hızlı bir şekilde sokağa
çıkmak istediğini söyledi. Babası Karaca Canöz, “Silahımız yok, hiçbir şeyimiz yok” dediyse de Volkan’ı durduramadı. “Ne olursa olsun,
Cumhurbaşkanımız çağırıyor” diyen Volkan, küçük kardeşi Bilal’i de alarak Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı ile evden çıktı. Volkan,
kardeşi ve mahalledeki arkadaşlarını da alarak Ankara Emniyet Müdürlüğü’ne gitti. Annesi de iki oğlunun ardından dışarı çıktı.
Emniyet Müdürlüğü önündeki tankın üstüne çıkan Volkan Canöz, içerisindeki askeri çekerek çıkardı. Darbeci askerin beylik
tabancasından çıkan kurşunla ağır yaralanan Volkan, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.
Amatör ligde futbol oynayan 28 yaşındaki Volkan Canöz, Ankara Karşıyaka Şehitliği’ne defnedildi.

Yasin Naci AĞAROĞLU
Antalya’da bulunan ailesinin yanından tek ders sınavını vermek üzere Ankara’ya gelen hukuk fakültesi son sınıf
öğrencisi Yasin Naci Ağaroğlu, 15 Temmuz gecesi Genelkurmay Başkanlığı önünde helikopter ateşiyle şehit edildi. 22
yaşındaki Ağaraoğlu, şehit olduktan sonra mezun oldu ve diploması ailesine teslim edildi.15 Temmuz akşamı, kaldığı
yurttan olayları takip eden Yasin Naci Ağaroğlu, darbeye tepkisini göstermek üzere Genelkurmay Başkanlığı önüne
gitti. Olaylar üzerine Yasin’i merak eden ablası Betül Kardıçlı, kardeşine mesaj ile ulaşarak olayların tehlikeli boyutta
olduğunu söyledi ve kendisine dikkat etmesi için uyardı. Yasin, herkesin sokakta olduğunu ve polisle konuştuğunu,
kısa sürede sıkıntının çözüleceğini söyledi. Halkın tankların önünü keserek askerleri indirildiğini mesajla ablasına
anlatan Yasin, ailesinden de dua istedi. Ancak kısa süre sonra ablası ile Yasin’in iletişimi kesildi. 22 yaşındaki Yasin Naci
Ağaroğlu, Genelkurmay Başkanlığı önünde darbeci hainlerin helikopterlerden açtığı ateş sonucu şehit oldu.
Son sınıf öğrencisi olan ve en büyük hayali akademisyenlik olan Yasin Naci Ağaroğlu’nun diploması, üniversite
yönetimi tarafından ailesine teslim edildi.Oğlunun ve 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında şehit düşen bütün
vatandaşların "Vatan şehidi" olarak anılmasını isteyen baba Osman Ağaroğlu, "Vatanımız için, milletimiz için,
milletimizin birlik ve beraberliği için, gönderden al bayrağımızın inmemesi için canlarını veren nice şehitlerimize selam
olsun, hepsi bizim çocuklarımızdı." diye konuştu. Baba Ağaroğlu, "Cenaze bizim olmaktan çıktı, milletin oldu artık.
Bütün milletimize şükranlarımı arz ediyorum. Bir Yasin Naci gider, binlercesi gelir diyoruz." dedi.
22 yaşındaki Yasin Naci Ağaroğlu, üniversite sınavında derece yapmış öğrencilerden biriydi. Ankara Hukuk
Fakültesi’nde son sınıftaydı, ortalamasını yükseltmek için tek dersi bütünlemeye bırakmıştı. Bir yandan da
Açıköğretim’de İlahiyat okuyordu.
Şehidin ismi, Antalya Korkuteli’nde bir imam hatip lisesine ve İzmir Ödemiş’te bir imam hatip ortaokuluna verildi.
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